1 0 ₺ 25,00 %18 ₺ 25,00

WBF H 308 MANŞON WBF-
H308 1 0 ₺ 19,00 %18 ₺ 19,00

KLC UCFL 207 YATAKLI RULMAN KLC-ECO-
UCFL207 1 0 ₺ 59,00 %18 ₺ 59,00

TOPLAM 4 ₺ 114,00

Teklif Notu
GÜLAY HANIMIN DİKKATİNE

TUTAR ₺ 114,00

%18 KDV ₺ 20,52

GENEL TOPLAM ₺ 134,52

YALNIZ: YÜZ OTUZ DÖRT TÜRK LIRASI ELLI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr